
Facultad de Ciencias Sociales 
U n i v e r s i d a d N a c i o n a l d e Córdoba 

Centro 
de Estudios 
Avanzados 

EXP. N° 0048176/2017 

VISTO 

Lo sol ic i tud d e la D i recto ra d e la Maestría e n Procesos Educat ivos M e d i a d o s por 
Tecnologías, a fin d e des ignar un Tribunal d e Tesis d e Maestría p a r a e v a l u a r la tesis 
p r e s e n t a d a p o r la m a e s t r a n d o LOANA LOMBARDOZZI t i t u l a d a : "Las narrativos 
pedagógicas en entornos virtuales. Las posibil idades abiertas por las TIC al c a m p o d e 
la formación d o c e n t e " 

CONSIDERANDO 

Q u e hia p r o p u e s t o p o r a in tegrar el Tr ibunal d e tesis a los Profesores: Wol te r M a r c e l o 
C o m p i ; Ce l ia Li l iana Salit y G a b r i e l a Sabuisky c o m o m i e m b r o s t itulares y c o m o 
suplentes a los Profesores: M e r c e d e s Arr ieto y Eugenia Daniel i 

Q u e todos ellos reúnen los requisitos ex ig idos e n la Res. 358/16 d e l HCS d e esta 
Univers idad. 

Artículo 1°: Des ignar c o m o m i e m b r o s d e l Tr ibunal d e Tesis d e Maestría e n Procesos 
Educat ivos M e d i a d o s p o r Tecnologías d e la m a e s t r a n d o LOANA LOMBARDOZZI a los 
profesores: Wol te r M a r c e l o C a m p i ; Cel ia Lil iana Salit y G a b r i e l a Sabuisky c o m o 
miembros t itulares y c o m o suplentes a los Profesores: M e r c e d e s Arr ieta y Eugenia 
Daniel i 

Artículo 2°: Asiéntese e n el registro d e resoluciones, comuniqúese y archiívese. 

DADA EN LA DIRECCIÓN DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA FACULTAD DE 
CIENCIAS SOCIALES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA A D O C E DIAS DEL 
MES DE OCTUBRE DE DOS MIL DIECISIETE / yi 

Por el lo. 

LA DIRECTORA DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 

FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES DE LA 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE: 

RESOLUCION N 161/17 Centro de Estudios Avanzados 
Facultad de Ciencias Sociales 

. . . . . . ^f, Córdoba 

Vélez Sarsfieid 153 - 5000 Córdoba - República Argentina 
Tel. (54-351) 433-2086 / 2088 - Fax (54-351) 433-2087 / 2088 

centro@cea.unc.edu.ar 


